
Půlmaraton 2015 Celkové pořadí

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Mezičas Celkem
1 50 Josef Sedláček AK Kroměříž 1970 M2 00:38:03 01:17:01
2 20 Vít Ryška VSK Univerzita Brno 1975 M2 00:38:29 01:18:00
3 32 Jakub Hoff AC Moravská Slávie 1977 M2 00:39:34 01:18:32
4 131 Petr Vabroušek TRILIFE Zlín 1973 M2 00:40:05 01:20:01
5 33 Vlastimil Bukovjan KES BUK 1961 V 00:39:35 01:20:04
6 21 Martin Vintrlík Křepice u Hustopečí 1977 M2 00:39:37 01:21:38
7 112 Tomáš Neradil ASPOT Hulín 1974 M2 00:39:59 01:22:35
8 17 Ondřej Strnad Brno - Mendlánky 1980 M1 00:40:24 01:23:13
9 96 Zdeněk Doležal Přerov 1974 M2 00:41:16 01:23:47

10 150 Jan Bláha BTT Libochovice 1978 M2 00:42:07 01:24:09
11 84 Patrik Bartík KES BUK 1976 M2 00:40:26 01:24:37
12 72 Jiří Klement MTB Chřiby 1988 M1 00:41:35 01:25:40
13 13 Lukáš Koudelka AK Drnovice 1983 M1 00:41:29 01:26:03
14 93 Miroslav Pazdera ZAPRO AD TEAM 1972 M2 00:42:37 01:27:54
15 98 Tomáš Hrabal Kroměříž 1985 M1 00:43:03 01:29:23
16 15 Pavel Juřica MK Seitl Ostrava 1979 M2 00:45:09 01:29:31
17 137 Igor Kraváček PIF 1979 M2 00:44:01 01:29:50
18 22 Matěj Konvalina Most 1985 M1 00:45:09 01:29:52
19 82 Miroslav Balogh Drnovice u Tábora 1978 M2 00:44:42 01:29:58
20 107 Tomáš Doleschal Otrokovice 1986 M1 00:45:11 01:30:31
21 40 Ondřej Dominec Zlín 1981 M1 00:45:03 01:30:51
22 47 David Pospíšil AJ MY SME BEH 1985 M1 00:46:03 01:31:41
23 35 Josef Hubáček KES BUK 1973 M2 00:42:23 01:31:57
24 103 Jan Kropáček Slečinky Napajedla 1983 M1 00:45:21 01:32:00
25 118 Vojtěch Strašák Zlín 1987 M1 00:45:06 01:32:30
26 149 Marek Haluzík DRACY 1974 M2 00:47:08 01:32:59
27 116 Michal Chum TUCET TEAM 1982 M1 00:45:58 01:33:35
28 61 Miroslav Foret TUFO Otrokovice 1967 M2 00:47:30 01:33:55
29 100 Miloš Malovaný Slečinky Napajedla 1964 V 00:46:05 01:33:59
30 76 Jan Žilina ASPOT Hulín 1972 M2 00:47:24 01:34:04
31 36 Petr Staněk TJ Velké Těšany 1974 M2 00:46:23 01:34:20
32 19 Michal Hospodarčík MH ALONE Olomouc 1978 M2 00:46:25 01:34:31
33 115 Radim Horonský Maséři 1975 M2 00:46:02 01:34:44
34 74 Tomáš Lovas GGT Kroměříž 1979 M2 00:47:40 01:35:38
35 138 Jan Menšík Kroměříž 1977 M2 00:46:41 01:35:54
36 97 Václav Látal Přerov 1985 M1 00:48:42 01:36:11
37 23 Martina Novotná TUD SUD Rusava bike team 1988 Z1 00:46:58 01:36:20
38 73 Libor Šrotíř GGT Kroměříž 1978 M2 00:50:12 01:36:26
39 105 David Knotek Brno 1982 M1 00:48:37 01:37:10
40 57 Ladislav Hrabec Hluk 1955 V 00:49:07 01:37:26
41 86 Zdeněk Šťastník FIT and Cross KM 1979 M2 00:46:47 01:37:28
42 37 Zbyněk Šanda Hoši keňského venkova 1972 M2 00:47:17 01:37:38
43 121 Jan Lechner VLK Samotář Uhřice 1958 V 00:48:19 01:37:40
44 89 Petr Dvorský KOB SMĚR Kroměříž 1996 M1 00:47:36 01:38:16
45 2 Nikola Rožek Babice 1976 M2 00:48:56 01:38:28
46 117 Jiří Morev Kroměříž 1982 M1 00:45:59 01:38:30
47 14 Josef Kunc LRS Vyškov 1960 V 00:48:38 01:39:06
48 60 Jaroslav Karafiát Zlín 1957 V 00:49:27 01:39:24
49 16 Karel Veselý AC Moravská Slávie 1970 M2 00:51:11 01:40:11
50 75 Veronika Brázdová Kroměříž 1990 Z1 00:48:33 01:40:15
51 142 Jiří Trubecík Bike Triatlon Morkovice 1976 M2 00:50:44 01:40:22
52 4 Leoš Kříž Vyškov 1975 M2 00:49:11 01:40:41
53 81 Adam Fritscher TJ Liga 100 Olomouc 1975 M2 00:51:21 01:40:44
54 80 Jana Matějíková TJ Liga 100 Olomouc 1990 Z1 00:51:22 01:40:44



55 10 Petr Janáček KONWA TEAM 1980 M1 00:49:39 01:40:46
56 34 Jiří Boháč Behej Brno.com 1954 V 00:49:09 01:41:49
57 6 Libor Odvářka Hustopeče 1971 M2 00:50:07 01:42:18
58 85 Radek Steiger SARS Kroměříž 1979 M2 00:48:45 01:42:24
59 11 David Dvořák KONWA TEAM 1976 M2 00:51:19 01:44:10
60 53 Monika Peluhová Přerov 1971 Z2 00:51:48 01:44:19
61 1 Tomáš Sklenka Modřice 1976 M2 00:50:20 01:45:16
62 99 Dušan Kozel Kroměříž 1963 V 00:51:50 01:45:54
63 113 Zdeněk Vaculík Kroměříž 1976 M2 00:51:18 01:46:07
64 8 Ján Štekauer BBS Bratislava 1949 V 00:53:05 01:46:21
65 39 Petr Zdražil IS Kojetín 1957 V 00:52:23 01:46:31
66 58 Pavol Vajcík Kroměříž 1981 M1 00:51:22 01:46:44
67 30 Lukáš Miškovský BC Bruiser 1996 M1 00:51:51 01:46:50
68 95 Vít Lenhart TJ Liga 100 Olomouc 1982 M1 00:53:47 01:48:02
69 106 Martina Doleschalová Otrokovice 1981 Z1 00:51:30 01:48:14
70 109 Gabriela Hassan Dřínov 1975 Z1 00:54:49 01:50:04
71 71 Jan Vlček PZL Kroměříž 1954 V 00:55:00 01:50:24
72 5 Petr Jalůvka BKR ČR - VELUX 1976 M2 00:54:01 01:50:41
73 126 Petr Poszytek Hulín 1981 M1 00:54:55 01:51:43
74 38 Michal Havlíček ACES Team K. Vary 1971 M2 00:54:00 01:53:02
75 64 Denisa Ciesarová Slavkov u Brna 1989 Z1 00:55:39 01:53:20
76 29 Lucie Binasová BC Bruiser 1997 Z1 00:53:50 01:53:36
77 63 David Pištělák Slavkov u Brna 1988 M1 01:02:33 01:54:19
78 69 Hana Kotková Kroměříž 1969 Z2 00:55:45 01:54:39
79 70 Karel Kotek Kroměříž 1965 M2 00:55:46 01:54:54
80 144 Daniel Mikulík ZAPRO AD TEAM 1973 M2 00:56:03 01:56:45
81 143 Tomáš Ostrčil Horní Moštěnice 1975 M2 00:56:04 01:56:45
82 12 Průcha Pavel MXM HULÍN 1968 M2 00:57:05 01:58:14
83 77 Jaroslav Novák ASPOT Hulín 1974 M2 00:57:11 01:58:31
84 125 Jiří Cabák Dynamo Kroměříž 1979 M2 00:57:42 02:03:18
85 52 Jitka Stehnová VESANI.CZ 1971 Z2 00:58:28 02:04:28
86 41 Petr Bortlík Přerov 1974 M2 01:00:56 02:05:26
87 42 Lucie Běťáková Přerov 1976 Z1 01:00:57 02:05:26
88 79 Martin Slatinský Chromýž 1976 M2 00:56:25 02:10:37
89 66 Michaela Synková Slavkov u Brna 1990 Z1 01:04:26 02:21:31
90 62 Aleš Zajíc RH Kroměříž 1969 M2 00:41:00 DNF



Půlmaraton 2015 kategorie M1

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Mezičas Čas
1 17 Ondřej Strnad Brno - Mendlánky 1980 M1 00:40:24 01:23:13
2 72 Jiří Klement MTB Chřiby 1988 M1 00:41:35 01:25:40
3 13 Lukáš Koudelka AK Drnovice 1983 M1 00:41:29 01:26:03
4 98 Tomáš Hrabal Kroměříž 1985 M1 00:43:03 01:29:23
5 22 Matěj Konvalina Most 1985 M1 00:45:09 01:29:52
6 107 Tomáš Doleschal Otrokovice 1986 M1 00:45:11 01:30:31
7 40 Ondřej Dominec Zlín 1981 M1 00:45:03 01:30:51
8 47 David Pospíšil AJ MY SME BEH 1985 M1 00:46:03 01:31:41
9 103 Jan Kropáček Slečinky Napajedla 1983 M1 00:45:21 01:32:00

10 118 Vojtěch Strašák Zlín 1987 M1 00:45:06 01:32:30
11 116 Michal Chum TUCET TEAM 1982 M1 00:45:58 01:33:35
12 97 Václav Látal Přerov 1985 M1 00:48:42 01:36:11
13 105 David Knotek Brno 1982 M1 00:48:37 01:37:10
14 89 Petr Dvorský KOB SMĚR Kroměříž 1996 M1 00:47:36 01:38:16
15 117 Jiří Morev Kroměříž 1982 M1 00:45:59 01:38:30
16 10 Petr Janáček KONWA TEAM 1980 M1 00:49:39 01:40:46
17 58 Pavol Vajcík Kroměříž 1981 M1 00:51:22 01:46:44
18 30 Lukáš Miškovský BC Bruiser 1996 M1 00:51:51 01:46:50
19 95 Vít Lenhart TJ Liga 100 Olomouc 1982 M1 00:53:47 01:48:02

20 126 Petr Poszytek Hulín 1981 M1 00:54:55 01:51:43
21 63 David Pištělák Slavkov u Brna 1988 M1 01:02:33 01:54:19

Půlmaraton 2015 kategorie M2

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Mezičas Čas
1 50 Josef Sedláček AK Kroměříž 1970 M2 00:38:03 01:17:01
2 20 Vít Ryška VSK Univerzita Brno 1975 M2 00:38:29 01:18:00
3 32 Jakub Hoff AC Moravská Slávie 1977 M2 00:39:34 01:18:32
4 131 Petr Vabroušek TRILIFE Zlín 1973 M2 00:40:05 01:20:01
5 21 Martin Vintrlík Křepice u Hustopečí 1977 M2 00:39:37 01:21:38
6 112 Tomáš Neradil ASPOT Hulín 1974 M2 00:39:59 01:22:35
7 96 Zdeněk Doležal Přerov 1974 M2 00:41:16 01:23:47
8 150 Jan Bláha BTT Libochovice 1978 M2 00:42:07 01:24:09
9 84 Patrik Bartík KES BUK 1976 M2 00:40:26 01:24:37

10 93 Miroslav Pazdera ZAPRO AD TEAM 1972 M2 00:42:37 01:27:54
11 15 Pavel Juřica MK Seitl Ostrava 1979 M2 00:45:09 01:29:31
12 137 Igor Kraváček PIF 1979 M2 00:44:01 01:29:50
13 82 Miroslav Balogh Drnovice u Tábora 1978 M2 00:44:42 01:29:58
14 35 Josef Hubáček KES BUK 1973 M2 00:42:23 01:31:57
15 149 Marek Haluzík DRACY 1974 M2 00:47:08 01:32:59
16 61 Miroslav Foret TUFO Otrokovice 1967 M2 00:47:30 01:33:55
17 76 Jan Žilina ASPOT Hulín 1972 M2 00:47:24 01:34:04
18 36 Petr Staněk TJ Velké Těšany 1974 M2 00:46:23 01:34:20
19 19 Michal Hospodarčík MH ALONE Olomouc 1978 M2 00:46:25 01:34:31
20 115 Radim Horonský Maséři 1975 M2 00:46:02 01:34:44
21 74 Tomáš Lovas GGT Kroměříž 1979 M2 00:47:40 01:35:38
22 138 Jan Menšík Kroměříž 1977 M2 00:46:41 01:35:54
23 73 Libor Šrotíř GGT Kroměříž 1978 M2 00:50:12 01:36:26
24 86 Zdeněk Šťastník FIT and Cross KM 1979 M2 00:46:47 01:37:28
25 37 Zbyněk Šanda Hoši keňského venkova 1972 M2 00:47:17 01:37:38
26 2 Nikola Rožek Babice 1976 M2 00:48:56 01:38:28
27 16 Karel Veselý AC Moravská Slávie 1970 M2 00:51:11 01:40:11
28 142 Jiří Trubecík Bike Triatlon Morkovice 1976 M2 00:50:44 01:40:22



29 4 Leoš Kříž Vyškov 1975 M2 00:49:11 01:40:41
30 81 Adam Fritscher TJ Liga 100 Olomouc 1975 M2 00:51:21 01:40:44
31 6 Libor Odvářka Hustopeče 1971 M2 00:50:07 01:42:18
32 85 Radek Steiger SARS Kroměříž 1979 M2 00:48:45 01:42:24
33 11 David Dvořák KONWA TEAM 1976 M2 00:51:19 01:44:10
34 1 Tomáš Sklenka Modřice 1976 M2 00:50:20 01:45:16
35 113 Zdeněk Vaculík Kroměříž 1976 M2 00:51:18 01:46:07
36 5 Petr Jalůvka BKR ČR - VELUX 1976 M2 00:54:01 01:50:41
37 38 Michal Havlíček ACES Team K. Vary 1971 M2 00:54:00 01:53:02
38 70 Karel Kotek Kroměříž 1965 M2 00:55:46 01:54:54
39 144 Daniel Mikulík ZAPRO AD TEAM 1973 M2 00:56:03 01:56:45
40 143 Tomáš Ostrčil Horní Moštěnice 1975 M2 00:56:04 01:56:45
41 12 Průcha Pavel MXM HULÍN 1968 M2 00:57:05 01:58:14
42 77 Jaroslav Novák ASPOT Hulín 1974 M2 00:57:11 01:58:31
43 125 Jiří Cabák Dynamo Kroměříž 1979 M2 00:57:42 02:03:18
44 41 Petr Bortlík Přerov 1974 M2 01:00:56 02:05:26
45 79 Martin Slatinský Chromýž 1976 M2 00:56:25 02:10:37
46 62 Aleš Zajíc RH Kroměříž 1969 M2 00:41:00 DNF

Půlmaraton 2015 kategorie V

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Mezičas Čas
1 33 Vlastimil Bukovjan KES BUK 1961 V 00:39:35 01:20:04
2 100 Miloš Malovaný Slečinky Napajedla 1964 V 00:46:05 01:33:59
3 57 Ladislav Hrabec Hluk 1955 V 00:49:07 01:37:26
4 121 Jan Lechner VLK Samotář Uhřice 1958 V 00:48:19 01:37:40
5 14 Josef Kunc LRS Vyškov 1960 V 00:48:38 01:39:06
6 60 Jaroslav Karafiát Zlín 1957 V 00:49:27 01:39:24
7 34 Jiří Boháč Behej Brno.com 1954 V 00:49:09 01:41:49
8 99 Dušan Kozel Kroměříž 1963 V 00:51:50 01:45:54
9 8 Ján Štekauer BBS Bratislava 1949 V 00:53:05 01:46:21

10 39 Petr Zdražil IS Kojetín 1957 V 00:52:23 01:46:31
11 71 Jan Vlček PZL Kroměříž 1954 V 00:55:00 01:50:24

Půlmaraton 2015 kategorie Z1

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Mezičas Čas
1 23 Martina Novotná TUD SUD Rusava bike team1988 Z1 00:46:58 01:36:20
2 75 Veronika Brázdová Kroměříž 1990 Z1 00:48:33 01:40:15
3 80 Jana Matějíková TJ Liga 100 Olomouc 1990 Z1 00:51:22 01:40:44
4 106 Martina Doleschalová Otrokovice 1981 Z1 00:51:30 01:48:14
5 109 Gabriela Hassan Dřínov 1975 Z1 00:54:49 01:50:04
6 64 Denisa Ciesarová Slavkov u Brna 1989 Z1 00:55:39 01:53:20
7 29 Lucie Binasová BC Bruiser 1997 Z1 00:53:50 01:53:36
8 42 Lucie Běťáková Přerov 1976 Z1 01:00:57 02:05:26
9 66 Michaela Synková Slavkov u Brna 1990 Z1 01:04:26 02:21:31

Půlmaraton 2015 kategorie Z2

Poř Číslo Jméno Přijímení Klub Ročník Kat. Mezičas Čas
1 53 Monika Peluhová Přerov 1971 Z2 00:51:48 01:44:19
2 69 Hana Kotková Kroměříž 1969 Z2 00:55:45 01:54:39
3 52 Jitka Stehnová VESANI.CZ 1971 Z2 00:58:28 02:04:28
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